出具无法表示意见或否定意见的审计报告，公司股票交易将可能被暂停上市。

二、公司股票停牌及暂停上市决定

公司2019年年度报告的预约披露日期为2020年4月29日， 若公司2019年度财务报告仍被会计师事

务所出具无法表示意见或否定意见的审计报告， 公司股票交易将可能被暂停上市。 公司股票将于公司

2019年年度报告披露之日起停牌， 上海证券交易所将在公司股票停牌起始日后的十五个交易日内作出

是否暂停公司股票上市的决定。

三、历次暂停上市风险提示公告的披露情况

公司于2020年1月21日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交

易所 （www.sse.com.cn） 进行了关于股票可能被暂停上市的第一次风险提示公告 （公告编号：

2020-007）。

公司于2020年4月7日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交

易所 （www.sse.com.cn） 进行了关于股票可能被暂停上市的第二次风险提示公告 （公告编号：

2020-019）。

四、其他事项

公司2019年年度报告的预约披露日期为2020年4月29日，《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》、《证券日报》和上海证券交易所（www.sse.com.cn）为公司指定信息披露媒体。 敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司

董 事 会

2020年4月23日

证券代码：

600520

证券简称：文一科技 公告编号：临

2020

—

010

文一三佳科技股份有限公司关于

5%

以上股东减持比例达

1%

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持股份。

●本次权益变动是否使公司控股股东及实际控制人发生变化：否。

文一三佳科技股份有限公司（以下简称“我公司” 或“文一科技” ）于2020年4月22日收到股东紫

光集团有限公司（以下简称“紫光集团” ）的邮件通知，紫光集团及其一致行动人北京紫光通信科技集

团有限公司（简称“紫光通信” ）、北京健坤投资集团有限公司（简称“健坤投资” ）（以上合称为“信息

披露义务人” ） 于2020年4月22日通过集中竞价交易方式和大宗交易方式合计减持我公司股份1,983,

400股，占我公司总股本的1.2519%，具体情况如下：

一、本次权益变动情况

（一）紫光集团

信披义务人基本

信息

名称 紫光集团有限公司

住所 北京市海淀区清华科技园紫光大厦10层

权益变动日期 2020年4月22日

权益变动明细

变动方式 变动日期 减持股数 减持比例

大宗交易 2020/4/22 1,580,000 0.9973%

集中竞价 2020/4/22 403,400 0.2546%

本次权益变动所涉及股份均享有表决权， 不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让

的情况。

二、本次权益变动前后，信披义务人拥有文一科技股份情况

单位：股，%

公司名

称

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

紫光集

团

13,966,937 8.8158% 1,983,400 1.2519% 11,983,537 7.5639%

紫光通

信

11,510,478 7.2653% 0 0 11,510,478 7.2653%

健坤投

资

250,000 0.1578% 0 0 250,000 0.1578%

合 计 25,727,415 16.2390% 1,983,400 1.2519% 23,744,015 14.9871%

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致我公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次权益变动为减持，不触及要约收购，不涉及资金来源。

3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，及时履行信息披露义务。公司发布的信息均以指定信

息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）刊登的信息为准。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

文一三佳科技股份有限公司董事会

二○二〇年四月二十二日